

RABATTER TIL BØRN OG
VOKSNE
2024

Oplevelser med rabat i 2024

Som gæst i ét af vores sommerhuse, får du altid adgang til skønne overraskelser og attraktive rabatter til lokale butikker og spændende oplevelser. Vi håber, det kan være med til at give dig en god ferie, fyldt med uforglemmelige øjeblikke.

SIDEN  1968

**KØBMAND HANSENS
FERIEHUSUDLEJNING**

EN DEL AF FERIEPARTNER

Forlystelser

Husk: Ved fordele markeret med * skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



WOW PARK SKJERN

Glæd dig til en dejlig dag i WOW PARK SKJERN. Her er sjove aktiviteter for alle legebørn mellem 2 og 102 år.

I WOW PARK SKJERN der mulighed for leg og spænding for hele familien – både højt oppe i trætophusene med hængebroer og rutsjebaner, under jorden i de underjordiske huler og den store skovlabyrinth, og i kreaværkstedet, hvor I kan bygge og skabe finurlige figurer sammen af naturmaterialer. I kan også tage en lille familiedyst på én af de mange battlefields eller lægge vejen forbi de søde klappededer – og meget meget mere.

Når I trænger til et hvil, kan I slå jer ned på den store grønne plæne med hyggelige bålpladser, borde og bænke. Her kan I bl.a. hygge jer med popcorn, skumfiduser og snobrød.

Kæmpe nyhed åbner i maj 2024 i WOW PARK SKJERN.

Løvstrupvej 1, 6900 Skjern, Tlf. 33 32 20 00, www.wowpark.dk

30% rabat på entréprisen

Ved fremvisning af QR-koden opnås en rabat på 30% på billetter købt ved indgangen. Denne rabat kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabatter. Gælder i sæson 2024. Max 8 personer.



GIVSKUD ZOO – BLIV REVET MED

I GIVSKUD ZOO får I hele tre oplevelser på samme billet, zoo til fods, safari i egen bil og den imponerende dinosaurpark. Glæd jer også til de mange spændende udstillinger og legepladser – og til at se Europas største anlæg med humboldtpingviner, som både kan opleves på land og under vand.

Husk at hente en gratis audioguide via givskudzoo.dk inden ankomst, så I får en endnu bedre safaritur, når I hører om dyrene undervejs på savannerne. Parken ligger kun 70 km fra Varde.

Husk at hente en gratis audioguide via mitgivskudzoo.dk

Løveparken 3, Givskud, 7323 Give, Tlf. 75 73 02 22, www.mitgivskudzoo.dk

Rabat på entréprisen *

Voksen/over 11 årkr. 230,-

(Normalpris kr. 250,-)

Barn/3–11 årkr. 130,-

(Normalpris kr. 150,-)

Barn/0–2 år Gratis

Billetten skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



BLÅVAND ZOO

Hyggelig og børnevenlig zoologisk have

Blåvand Zoo er en børnevenlig zoologisk have i Blåvand med en lang række eksotiske dyr som hvide løver og røde kæmpekænguruer – som det eneste sted i Danmark – mange klappedyr, samt almindelige husdyr. Meget børnevenlig zoo.

Østerhedevej 1, 6857 Blåvand, Tlf. 75 27 91 77, www.blaavandzoo.dk

Ét barn gratis pr. betalende voksen

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er et barn (0–11 år) gratis i følgeskab med en betalende voksen.



WOW PARK BILLUND

WOW PARK BILLUND er den vildeste lege- og forlystelsespark i skoven med aktiviteter for alle – her får både store og små gang i kroppen, legen og fantasien.

I WOW PARK BILLUND er der alt fra kæmpeslynger og hængebroer i 14 meters højde til underjordiske huler og sjove svævebaner. I kan også besøge Vandets Verden eller krea-værkstedet. Og så kan de modigste af jer prøve Skandinaviens højeste fritfaldsrujsjetårn GIGANTEN.

Når I får brug for en pause fra alle de sjove aktiviteter, kan I slå jer ned i hænge-udområdet med hængekøjer, hyggelige bålsteder og terrasser, hvor I kan hygge med popcorn, skumfiduser og snobrød.

Havremarken 15, 7190 Billund, Tlf. 33 32 20 00, www.wowpark.dk

30% rabat på entréprisen

Ved fremvisning af QR-koden opnås en rabat på 30% på billetter købt ved indgangen. Denne rabat kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabatter. Gælder i sæson 2024. Max 8 personer.



DYREHAVEN ENGHOLM

Hyggelig lille dyrehave med masser af klappedyr bl.a. alpacaer, æsler, heste, får, grise og geder.

Besøg også bi-gården hvor du kan lære om biernes dagligdag. Du kan også slappe af ved bålstedet, eller ved et af legeområderne.

Blåbjergvej 20, 6830 Nr. Nebel, Tlf. 50 72 66 74, Facebook: [dyrehaven engholm](https://www.facebook.com/dyrehavenengholm)

Én gratis børnebillet – ved fremvisning af nøglen til feriehuset.

Barn/under 2 år Gratis
Barn/2–12 årkr. 65,-
Voksen/over 12 år kr. 110,-

Forlystelser

Husk: Ved fordele markeret med ✨ skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



ADVENTURE PARK, RINGKØBING

Her kan familien dyste på en af Danmarks bedste adventure-golfbaner, spille fodboldgolf, minigolf, fodboldpool eller muntre sig med nogle af de mange andre aktiviteter og spil.

Indendørs findes et hyggeligt legeland m.v. Parken råder også over en café og butik.

**Søtangevej 1, 6950 Ringkøbing,
Tlf. 97 33 35 00, www.adventure-park.dk**

20% rabat på entréprisen

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset opnås en rabat på 20%.



GLAD ZOO – UNIK ZOOLOGISK HAVE

Udforsk de cirka 80 forskellige arter i dyreparkens anlæg, og kom meget tæt på dyrene ved de daglige dyrepasserfortællinger. Der er legepladser og hoppepuder, samt "klappezoo" til de små, mens de voksne kan udfordre sanserne i den flotte sommerfuglehave og de hyggelige kroge i parken.

**Gl. Møllevej 1A, 6660 Lintrup,
Tlf. 30 51 66 99, www.gladzoo.dk**

10% rabat på entréprisen

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset opnås en rabat på 10%.



LEGOLAND®

I LEGOLAND® venter vilde sug i forlystelser og meget mere fantasifuld LEGO® leg!

Besøg bl.a. den store nyhed LEGO DUPLO® PEPPA PIG Playground, der er det første sted i verden, hvor Gurli Gris' velkendte univers smelter sammen med LEGO DUPLO serien i et legeområde.

Gå ikke glip af fantastiske events, som en monsterhyggelig Halloween i oktober og en eventyrlig Jul i LEGOLAND i december!

**Nordmarksvej, 7190 Billund,
www.LEGOLAND.dk**

Billet fra 279 DKK

– spar 15% på onlineprisen!

Køb dine entrébilletter til LEGOLAND online via dette link:
www.LEGOLAND.dk/feriepartnerdk for at opnå rabatten.

Billetten kan kun købes online og er kun gyldig på den valgte dato. LEGOLAND begrænser antallet af gæster i parken.

Aktiviteter

Husk: Ved fordele markeret med * skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



SPORTIUM – BOWLING

Vestjysk Bank SPORTIUM er et pulserende, nytænkende og aktivt mødested. Plaskeland for de mindste med rutsjebane, nye saunaer i omklædningsrummene, nyt wellnessområde, udendørsbassin og spa, saunaområde med 3 nye saunaer, bølgebassin, 25m. bassin, 1 og 3 meter vippe og rutsjebane. I centret findes også bowling, café, tennis, badminton, bordtennis, fitness, legehjørner for de mindste og udendørs legeplads.

Find åbningstider på www.sportium.dk.

**Lerpøtvej 55, 6800 Varde, Tlf. 75 21 22 66,
www.sportium.dk**

20% rabat på 1 times bowling *

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er der 20% rabat på 1 times bowling i Sportium.

Billetterne skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

Alle dage: kr. 156,-
(Normalpris kr. 195,-)



LEGEBORGEN VARDE

Legetårn i 3 plan med rutsjebaner, kuglebade, småbørnsområde og kanonområde. Der er flere forskellige store og små hoppeborge, et trampolinområde, morskabsmaskiner m.v.

**Borgpladsen 6, 6800 Varde, Tlf. 75 22 22 87
www.legeborgen.dk**

Rabat ved fremvisning af nøglen til feriehuset

Pris på hverdage: kr. 69,-
(Normalpris kr. 79,-)

Pris i ferier, weekender og på helligdage: kr. 89,-
(Normalpris kr. 99,-)

Rabatten kan ikke kombineres med andre rabatter og tilbud.



4 WESTWIND SURFCENTRE

Westwind Vandsportscentrene er beliggende ved Ringkøbing Fjord samt Hvide Sande Sydmo. Centrene tilbyder undervisning, kurser og udlejning i de fleste surfdiscipliner for hele familien; Windsurfing, Kitesurfing, Wingfoiling, Surf og SUP – Stand Up Paddle. Meget populært er også vores oplevelsesture på Fjorden med SUP eller Kajak. 2 timer guidet tur alt udstyr inkl.

**Bork Havn og Hvide Sande
Tlf. 75280180 og 97312599
www.westwind.dk**

10% rabat på prisen

Book dine kurser online via dette link: westwind.dk/shop/book-kursus-221s1.html og indtast rabatkoden: Gosurfing2024 for at opnå rabatten. Ved ankomst fremvises nøglen til feriehuset.



LINDVIG MINIGOLF

18-huls minigolfbane i Lønne.

Trænger du til at blive luftet? Spil minigolf hos Lindvig Minigolf.

Lindvig Minigolf er områdets største 18-hullers adventure minigolfbane, som er bygget i naturtema med flotte vandløb og vandfald. Ud over minigolf kan du lege på legepladsen eller spille terrassespil såsom petanque og kæmpe-skak.

**Vesterhavsvej 150, Lønne, 6830 Nr. Nebel,
Tlf. 40 32 52 83,
www.lindvigferie.dk/lindvig-minigolf**

Gratis adgang for én person pr. gældende lejemål

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er der gratis adgang for én person af feriehusets beboere.



ESCAPE HISTORY HOUSE

Escape Room er inspireret af historiske begivenheder. En prisvindende oplevelse i en verden af mystik. Dit hold skal samarbejde om at løse en mission bestående af gåder, koder og opgaver.

**Baunehøjvej 38, 6840 Oksbøl,
Tlf. 22 99 61 99, www.EscapeHistory.dk**

15% rabat på Tirpitz og 1945 Escape Room

Book tid på www.EscapeHistory.dk og indtast kampagnekoden Hansen24 for at få rabatten. Ved ankomst fremvises nøglen til feriehuset

- Anbefales fra 8 år og op.
- Spil på dansk, tysk eller engelsk.
- Vi holder åbent hele året.



BLÅVANDSHUK FODBOLDGOLF

Danmarks mest spændende og meget populære fodboldgolfbane er et besøg værd. Fodboldgolf er den familieaktivitet, hvor alle kan være med og få en god oplevelse i det skønne skovområde, hvor Blåvandshuk Fodboldgolf ligger. Tag gerne madpakke og drikkevarer med, og nyd en lille pause ved et af de mange borde rundt på banen.

Blåvandshuk Fodboldgolf har åbent året rundt fra solopgang til solnedgang.

**Skallingevej 5, Ho, 6857 Blåvand,
Tlf. 75 27 55 55, www.golfforalle.dk**

25% rabat på fodboldgolf *

Hent rabatkupon hos Købmand Hansens Feriehusudlejning. Husk medbring én kupon pr. person.

Aktiviteter

Husk: Ved fordele markeret med ✨ skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



KLOSTER DESIGN/ CHARLY'S CAFÉ – DYP DINE EGNE LYS

Kom og dyp dine egne lys i 30 forskellige, flotte farver i vores store selvdypafdeling. Lad din kreativitet få frit løb og giv lysene dit eget præg ved at sno dem, børste dem, snitte i dem eller hvad du nu ellers kan finde på. Det er en fantastisk aktivitet for alle og ikke kun for børn.

Afsæt mindst en time til at dyppe dine lys og i hvert fald en halv time til at lade dem køle af efterfølgende. I mellemtiden kan du ose lidt i vores store brugskunstbutik eller nyde en god kop italiensk kaffe og et stykke hjemmebagt kage eller en bid mad i Charly's Café. Du kan selvfølgelig også lade dine lys hænge til en anden dag og hente dem på et senere tidspunkt.

**Klostervej 96-98, Kloster, 6950 Ringkøbing,
Tlf. 97 33 72 38, www.klosterdesign.dk**

Lav 4 lys gratis pr. feriehus

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset, kan I dyppe 4 lys gratis.

OBS: Lysdypning kan påbegyndes indtil mindst 1,5 time før lukketid.



BOWL'N'FUN

Gi' den fuld skrue sammen hos Bowl'n'Fun Esbjerg

Bowl'n'Fun Esbjerg er en del af Danmarks største kæde af bowling- og forlystelsescentre. Og hvis du spørger deres gæster, er de nok også det sjoveste mødested for alle aldre i hele landet. For hold nu op, hvor bliver der hoppet, dystet, fejret og grinet igennem. Der er fuldt drøn på alle forlystelser dagen lang, ugen igennem – og der bliver spist og leget hele året rundt.

Så giv den fuld skrue sammen og få 20% rabat på bowling hos Bowl'n'Fun Esbjerg.

**Glarmerstervej 6-12, 6710 Esbjerg,
Tlf. 75 46 84 00, www.bowlinfun.dk**

20% rabat pr. bowlingbane (55 min.)

- Rabatten opnås ved fremvisning af nøglen til feriehuset.
- Rabatten gælder søndag til torsdag, dog ikke i uge 7, uge 42 og i skolernes påskeferie.
- Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud.
- Rabatten gælder ikke på skolejen.
- Rabatten gælder kun i Bowl'n'Fun Esbjerg.



BOWL'N'FUN

Så er der dømt ræs hos Bowl'n'Fun Esbjerg

Skal der fart over feltet? Så træd speederen i bund, når der skal køres ræs på Bowl'n'Funs gokartbane i Esbjerg. Skal det én gang for alle afgøres, hvem der er nummer 1, så er et hæsbæsende heat den helt oplagte setting.

Så giv den max gas og få 20% rabat, når du skal give venner eller familie baghjul på Bowl'n'Fun Esbjergs gokartbane.

**Glarmerstervej 6-12, 6710 Esbjerg,
Tlf. 75 46 84 00, www.bowlinfun.dk**

20% rabat på alle løbstyper af Gokart

- Skal bookes i forvejen – minimum 5 personer.
- Rabatten opnås ved fremvisning af nøglen til feriehuset.
- Rabatten gælder søndag til torsdag, dog ikke i uge 7, uge 42 og i skolernes påskeferie.
- Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud.
- Rabatten gælder ikke kørehætter.
- Rabatten gælder kun i Bowl'n'Fun Esbjerg.



BORK LEGELAND

Nyhed 2023: Nyt udendørsområde med bondegårdstema på 600 m².

Bork Legeland er et stort indendørs legeland for hele familien på hele 2.500 m². Vi har masser af forlystelser, så uanset om du er til spænding, leg eller hygge, så har vi noget for dig.

Alle aktiviteter er gratis, når entréen er betalt.

**Enggardsvej 9, Bork Havn, 6893 Hemmet,
Tlf. 22 26 62 15, www.borklegeland.dk**

Gratis entrébillet

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset får I en gratis entrébillet til ét barn i følgeskab med familien.



CITYJUMP, ESBJERG

Vestjyllands største trampolinpark og eventcenter med en masse forskellige aktiviteter for både børn og voksne.

Læs mere om CityJump- & Event på vores hjemmeside www.cityjump.dk

**Tømrervej 9, 6700 Esbjerg, Tlf. 73 70 95 40,
www.cityjump.dk**

Gratis sokker

Ved fremvisning af nøgle til feriehuset udleveres et par CityJump-strømper gratis (værdi på kr. 25,-) og 10% ved booking af CityEvents.



VESTERHAVETS BARFODSPARK

Slip tæerne fri i Vesterhavets Barfodspark og mærk hvordan kroppen vågner, når de mange reflekszoner under dine fødder stimuleres. Mærk den skønne og sjove fornemmelse det giver, når man oplever naturen gennem fødderne. Sanserne skærpes, motorikken og balancen trænes.

**Dejrupvej 73, 6855 Outrup, Tlf. 28 71 38 31,
www.vesterhavetsbarfodspark.dk**

1 gratis børnebillet

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er et barn (3-14 år) gratis.

Aktiviteter

Husk: Ved fordele markeret med ✨ skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



STAUNING WHISKY – BOOK EN RUNDVISNING

Kom med på en guidet rundvisning og oplev, hvordan Stauning Whisky producerer dansk whisky fra korn til glas – alt sammen på destilleri i Stauning ved Skjern.

Under en rundvisning får du mulighed for at smage tre forskellige whiskyer. Du bliver guidet igennem smagsnoter og hører de spændende historier bag whiskyen.

Stauningvej 38, 6900 Skjern, Tlf. 88 44 21 22
www.stauningwhisky.com

20% rabat på rundvisning

Book en rundvisning på www.stauningwhisky.com og brug koden: sw-købmand-hansen for at få 20% rabat.



VADEHAVSCENTRET – PORTEN TIL UNESCO VERDENSARV

Oplev udstillingerne om 15 mio. trækfugle, der mellemlander i Vadehavets dynamiske natur. Vi har et stort turprogram, hvor vi tager jer med ud i Nationalpark Vadehavet. Det er både for børn og voksne.

Okholmvej 5, 6760 Ribe, Tlf. 7544 6161
www.vadehavscentret.dk

20% rabat på entréprisen

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset gives der 20% rabat på køb af entrébilletter.



SUPERLIGA SPEEDWAY I OUTRUP

Tag til GRATIS speedway i Outrup og følg det lokale hold: "Region Varde Elitesport (RVE) i Superligaen.

Løbsdatoer:

24. april 2024 kl. 19.00: RVE vs. Fjelsted
8. maj 2024 kl. 19.00: RVE vs. Esbjerg Vikings
15. maj 2024 kl. 19.00: RVE vs. SES Sønderjylland
5. juni 2024 kl. 19.00: RVE vs. Holsted Tigers
26. juni 2024 kl. 19.00: RVE vs. Slangerup SK
21. august 2024 kl. 19.00: RVE vs. GSK Liga Grindsted

(Der tages forbehold for aflysninger/flytninger)

Gratis entré til Superliga Speedway

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er der GRATIS adgang for alle feriehusets beboere til alle Region Varde Elitesports hjemmebanematcher i Superligaen.



RAV MADSD' HUS – RAVSLIBNING

Onsdag i ugerne 27-32 fra kl. 15.15-17.00.

Kom og slib rav og få det i en kæde.

Rav Mads' Hus, Hennesbyvej 7, 6854 Henne,
Tlf. 76 66 00 66, www.ravmadshus.dk

10% rabat: Ved fremvisning af nøglen til feriehuset gives der 10% rabat på ravslibning.



BOWL'N'FUN

Alle de lækreste livretter hos Bowl'n'Fun & The Grill Esbjerg

Restaurant The Grill er Bowl'n'Funs populære familierestaurant, hvor der disktes op med frisklavet mad, når I er klar til det. De giver den gas med smag og anretning, når de frister dig med kendte klassikere og nye specialiteter. I mixer selv fra buffeten, som I har lyst til, blandt alle de lækreste livretter.

Så mellem high-fives, adrenalinkick og grineflip kan I nyde en Big Time Grillbuffet eller Big Time Brunchbuffet i restaurant The Grill, hvor deres kokke står klar ved den åbne grill og tilbyder madoplevelser for enhver smag.

Og når I spiser i The Grill, så får I Max'Rabat på alle deres forlystelser og sparer 30% på dem alle.

Gjarmestervej 6-12, 6710 Esbjerg,
Tlf. 75 46 84 00, www.bowlinfun.dk

Få 30% rabat på alle forlystelser, når I spiser i restaurant The Grill

- Få Max'Rabat på alle forlystelser, når I spiser Big Time Grillbuffet eller Big Time Brunchbuffet i The Grill.
- Rabatten gælder alle dage.
- Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud.

Aktiviteter

Husk: Ved fordele markeret med ✨ skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



KØBMAND HANSENS PADEL

Velkommen til Købmand Hansen Padel!

Her tilbyder vi en Padelbane i topklasse, som alle har mulighed for at benytte. Du booker blot tidspunktet, du ønsker at spille på. Min. 1 time ad gangen. Banen er oplyst, så du har mulighed for at spille efter mørkets frembrud. Padel er en sportsaktivitet for hele familien og kan dyrkes uanset alder.

Bat og bolde kan lånes gratis og findes på banen i boksen, flyt venligst boksen ud fra banen, når der spilles, og flyt den tilbage, når spillet er færdigt.

Ved spørgsmål, kontakt venligst på mail Nr.Nebel.Padeltime@gmail.com eller telefon 28291338.

Klittingvej 21, 6830, Nørre Nebel, Tlf. 28 29 13 38

20% rabat: Banen bookes via app'en Matchi eller online på www.matchi.se, hvor du søger på navnet Købmand Hansen Padel. Indtast rabatkoden Kobmand2024 og få 20% rabat på din booking.



SOCCER WORLD

Soccer World er en aktivitetspark med fodbold i centrum, hvor du finder aktiviteter for hele familien.

Vi er en aktivitetspark, beliggende i udkanten af Outrup, hvor vi med hyggelige omgivelser og sjove aktiviteter gerne vil danne rammen for din fødselsdag, firmatur eller weekendtur.

**Nymindegabvej 200, 6855 Outrup,
Tlf. 76 76 71 81, www.soccerworld.dk**

20% rabat: Ved fremvisning af nøglen til feriehuset.



JUNGLE FUN

Indendørs Klatrepark i Oksbøl med fede udfordringer. 8 high-rope klatrebaner fordelt på flere niveauer. Vi holder åbent hele året.

**Industrivej 38, 6840 Oksbøl, Tlf. 20 51 11 75
www.junglefun.dk**

10% rabat
– ved fremvisning af nøglen til feriehuset.
4–11 år (Normalpris kr. 185,-)kr. 166,-
+12 år (Normalpris kr. 250,-)kr. 225,-

Svømmehaller, fitness og wellness

Husk: Ved fordele markeret med * skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



SPORTSPARK BLÅVANDSHUK

Sportsparken er fyldt med sport! Kom forbi til spændende aktiviteter, her er noget for alle: badminton, tennis, basket, fodbold, springcenter + 2 nye padelbaner! Alt bookes og betales online – ketchere og bolde er inkluderet.

Besøg svømmehallen og det store badeland med fede rutschebaner. Hos os finder I 2 spabade, stor fællessauna, 2 dejlige varmvandsbassiner perfekt til leg samt 25 meter bassin oplagt til svømning og udspring.

Strandvejen 2, 6840 Oksbøl,
Tlf. 70 22 16 53 – tast 1, www.sportspark.dk

15% rabat på svømmehallen – ved fremvisning af nøglen til feriehuset.
Barn (Normalpris kr. 50,-) kr. 40,-
Voksen (Normalpris kr. 70,-) kr. 60,-



FORM OG FRITID

Kom og benyt vores fitnesscenter med Technogym-maskiner. Sættetningen af maskiner er baseret på et bredt publikum.

Fitnesscenteret er for alle fra 15 år og opefter.

Klintingvej 21, 6830 Nr. Nebel,
Tlf. 75 28 87 31, www.formogfritid.dk

Rabat på entréprisen – ved fremvisning af nøglen til feriehuset.
Pris: kr. 64,- (Normalpris kr. 80,-)



FORM OG FRITID

Kom og svøm i vores 25m bassin (28 grader). Du kan også lege eller slappe af i vores varmvandsbassin (34 grader). Vi har masser af legetøj til børnene. Vi har selvfølgelig også sauna, der tilbyder saunagus på specielle tidspunkter.

Klintingvej 21, 6830 Nr. Nebel,
Tlf. 75 28 87 31, www.formogfritid.dk

30% rabat på svømmehallen *
Ved fremvisning af nøglen til feriehuset kan du købe billetter med 30% rabat. Billetterne skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.
Barn kr. 28,-
Voksen kr. 45,50
(Normalpris kr. 40,- / kr. 65,-)



SVØMMESTADION DANMARK

Er du en rigtig vandhund? Så har vi en masse sjove ting til dig og din familie og venner. Fra lavvandede børneområder til bølgebassin, modstrømskanal og kæmpe vandrutschebaner.

Gl. Vardevej 60, 6700 Esbjerg,
Tlf. 75 45 94 99, www.svdk.dk

Rabat på entréprisen *
Barn 3-15 år (normalpris kr. 55,-) . . . kr. 45,-
Voksen (normalpris kr. 90,-) kr. 72,-
Billetterne skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



SPORTIUM – SVØMMEHALLEN

Vestjysk Bank SPORTIUM er et pulserende, nytænkende og aktivt mødested. Plaskeland for de mindste med rutsjebane, nye saunaer i omklædningsrummene, nyt wellnessområde, udendørsbassin og spa, saunaområde med 3 nye saunaer, bølgebassin, 25m. bassin, 1 og 3 meter vippe og rutsjebane. I centret findes også bowling, café, tennis, badminton, bordtennis, fitness, legehjørne for de mindste og udendørs legeplads.

Find åbningstider på www.sportium.dk.

Lerpøtvej 55, 6800 Varde, Tlf. 75 21 22 66
www.sportium.dk

20% rabat på billet *
Der gives 20% rabat pr. person på en svømmebillet i Sportium. Billetterne skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.
0-2 år kr. 28,-
3-13 år kr. 44,-
Voksen kr. 56,-
Pensionister kr. 48,-

Ugekort for familier *
Det er muligt at få FRI ADGANG for hele familien til BÅDE SVØMMEHAL OG FITNESS i en HEL UGE for kun 395 kr. pr. sommerhus. Ønskes der også bowling, er der et tillæg på 125 kr. pr. sommerhus. Må benyttes lige så mange gange man ønsker i lejeperioden. Billetterne skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

Golf

Husk: Ved fordele markeret med * skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



HENNE GOLFklub

Henne Golfklub er en 18-hullers international golfbane med unik beliggenhed mellem hav og klit. Fra de højeste punkter på banen er der en enestående panoramaudsigt over Filsø, Henne Strand og Vesterhavet. Der spilles på sommergreen hele året rundt.

Hennebysvej 30, 6854 Henne, Tlf. 75 25 56 10
www.hennegolfklub.dk

Spil gratis golf i Henne Golfklub *

1 gratis greenfee pr. person pr. feriedag.
Undtaget er dog lørdage, overfyldte dage og dage med special-events.
(Normalpris kr. 350,- / Om vinteren kr. 250,-)
Greenfee skal hentes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



HENNE GOLFklub

Henne Golfklub har en 9-huls par-3-bane, der byder golfspillere velkomne uanset kvalifikationer. Der er også mulighed for at få instruktion. Pro-Shop med udløjning af udstyr. Banen er placeret 4 km fra Henne Strand.

Hennebysvej 30, 6854 Henne,
Tlf. 75 25 56 10, www.hennegolfklub.dk

Rabat på par-3-banen – ved fremvisning af nøglen til feriehuset. *
Pris kr. 80,- (Normalpris kr. 100,-)
Billetter skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

OUTRUP GOLFklub

Klubben råder over en hyggelig og velholdt 9-hulsparkbane med spillemæssige udfordringer for alle, øvet som uøvet. Vestenvinden er næsten altid i spil og med lidt smalle fairways kan det tage et ekstra slag inden greens. Pay and Play-spillere er også velkomne. Banen ligger 10 km fra Henne Strand og Houstrup.

Rottarpvej 40, 6855 Outrup, Tlf. 76 52 29 21,
www.outrupgolfklub.dk

Spil gratis golf på Outrup Golfbane *
Én gratis greenfee pr. person pr. feriedag
(Normalpris kr. 200,-)
Greenfee skal hentes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

VARDE GOLFklub

Tæt på Varde by i smukke omgivelser byder vi på en storslået naturoplevelse. Banen er berømt for at være i supergod stand med grønne fairways og hurtige greens. Caféen byder på alt godt til hals og gane.

Gellerupvej 111B, 6800 Varde,
Tlf. 75 22 49 44, www.vardegolfklub.dk

25% rabat på greenfee – ved fremvisning af nøglen til feriehuset. *
Pris kr. 300,- (Normalpris kr. 400,-)
Billetter skal købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

RINGKØBING FJORD MUSEER

KØB AF BILLETTER TIL RINGKØBING FJORD MUSEER:

Dagsbillet til et museum:

Køb dine dagsbilletter online og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven. Fremvis nøglen til feriehuset sammen med din onlinebillet ved ankomst.

Billet til alle Ringkøbing Fjord Museer:

Besøg alle besøgssteder under Ringkøbing Fjord Museer med et sølvkort og få gratis adgang i op til 14 dage. Køb sølvkortet online på www.ringkobingfjordmuseer.dk og anvend rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



BØRNE-
RABAT

FISKERIETS HUS

Kom med under den lokale vandoverflade og udforsk de mange fisk fra Vesterhavet og Ringkøbing Fjord. Mærk hvordan fisk, krabber og søstjerner mærkes i klappebassinerne og vær med, når fiskene fodres. Gå ombord på det sidste originale eksemplar af et havskib. Dyk ned i Hvide Sandes historie og hør om den forfærdelige redningsulykke i 1951.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Nørregade 2b, 6960 Hvide Sande,
Tlf. 97 31 26 10, www.fiskerietshus.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.fiskerietshus.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



BØRNE-
RABAT

NATURKRAFT

En naturoplevelse for hele familien - både inde og ude.

Fyld rygsækken med aha-oplevelser, når I udforsker den vestjyske natur gennem sjove og lærerige aktiviteter samt fede udstillinger. Brug sanserne til at udforske naturens vilde kræfter og gå ikke glip af det, når der er noget særligt på programmet. Alle aktiviteter er gratis, når entréen er betalt.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Naturparken 10, 6950 Ringkøbing,
Tlf. 69 16 11 62, www.naturkraft.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.naturkraft.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



BØRN
GRATIS

BORK VIKINGEHAVN

Rejs tilbage til Vikingetiden og mød vikingerne der er igang med daglige gøremål. Gå på opdagelse i vikingelandsbyen, se det gamle vikingeskib, læg et offer til guderne, slip legen løs med gamle vikingeaktiviteter, tag på gådejagt og se om I kan knække gudernes gåder og meget mere.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Bork Vikingehavn, Vikingevej 7, 6893 Hemmet,
Tlf. 97 36 23 43, www.borkvikingehavn.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.borkvikingehavn.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



BØRN
GRATIS

RINGKØBING MUSEUM

Dyk ned i Anden Verdenskrig og historien om de allierede fly, der blev skudt ned ved Ringkøbing Fjord. Gå ind i den rekonstruerede bunker, og få et indtryk af, hvordan det var at leve i Houvig Fæstningens massive bunker. Bliv klogere på den gamle købstad, Ringkøbings, historie. Gå på opdagelse i de spændende særudstillinger. I 2024 åbner ny udstilling om Finn Juhl og One Collection.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Herningvej 4, 6950 Ringkøbing,
Tlf. 97 32 16 15, www.ringkoebingmuseum.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.ringkoebingmuseum.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



BØRN
GRATIS

ABELINES GAARD

På Holmsland Klit ligger en af de fineste bevarede klitgårde; Abelines Gaard. Fornem hvordan livet var på vestkysten i gamle dage, og hvordan hele familien levede under samme tag. Bliv klogere på Abeline som person, og på gårdens historie. Vær med, når der afholdes redningsøvelser i højsæsonen.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Sønder Klitvej 87, 6960 Hvide Sande,
Tlf. 97 31 51 27, www.abelinesgaard.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.abelinesgaard.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.

RINGKØBING FJORD MUSEER



BØRN
GRATIS

LYNGVIG FYR

Følg den snoede trappe op i Lyngvig Fyr og bliv belønnet med den smukkeste panoramaudsigt ud over Vestjylland. Besøg den fine museumsbutik og hyggelige café i fyrmesterboligen. Slip små og store legebørn fri på naturlegepladsen eller gå på opdagelse i det smukke område. Entré skal kun betales hvis man vil op i Lyngvig Fyr.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Holmsland Klitvej 109, 6960 Hvide Sande, Tlf. 97 33 58 00, www.lyngvigfyr.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.lyngvigfyr.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.

KØB AF BILLETTER TIL RINGKØBING FJORD MUSEER:

Dagsbillet til et museum:

Køb dine dagsbilletter online og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven. Fremvis nøglen til feriehuset sammen med din onlinebillet ved ankomst.

Billet til alle Ringkøbing Fjord Museer:

Besøg alle besøgssteder under Ringkøbing Fjord Museer med et sølvkort og få gratis adgang i op til 14 dage. Køb sølvkortet online på www.ringkobingfjordmuseer.dk og anvend rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



GRATIS
ENTRÉ

PROVSTGAARDS JAGTHUS

Smukt placeret ved Skjern Å og Pumpestation Nord ligger Provstgaards Jagthus. Jagthuset blev bygget i 1922 af brødrene Niels og Søren Kristian Provstgaard, som levede af fiskeri og jagt. Besøg jagthuset og få en idé om, hvordan livet var ved Skjern Å's delta i starten af det 20. århundrede. Nyd en kop kaffe i den smukke natur eller de hyggelige stuer.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Langkærvej 10, 6900 Skjern, Tlf. 97 36 23 43, www.provstgaardsjagthus.dk

Det er gratis at besøge
Provstgaards Jagthus.



BØRN
GRATIS

KAJ MUNKS PRÆSTEGÅRD

Besøg museet "Kaj Munks Præstegård" i Vedersø og se, hvor Kaj Munk levede med sin familie. På gården skrev han digte, skuespil, kronikker og prædikener mod den tyske besætning, indtil han i 1944 blev hentet af nazisterne og efterfølgende skudt. Gå en tur i den smukke præstegårdshave og lyt til Kaj Munks værker. Nyd en kop kaffe i de smukke omgivelser.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Vesterhavsvej 7, 6990 Ulfborg, Tlf. 50 41 65 26, www.kajmunkspraestegaard.dk

15% på dagsbilletter og sølvkort købt online: Køb dine dagsbilletter online på www.kajmunkspraestegaard.dk og indtast rabatkoden 15KHF2024 i kurven.



GRATIS
ENTRÉ

SKJERN VINDMØLLE

Skjern Vindmølle blev i 1872 bygget i Albæk. Efter tre flytninger står den nu i Skjern. Skjern Vindmølle er en hollandsk vindmølle, der er karakteriseret ved, at det kun er møllehatten med vingerne, der drejer rundt. Kom ind og se den gamle vindmølle og hør dens historie.

Se åbningstiderne på hjemmesiden.

Marupvej 25A, 6900 Skjern, Tlf. 97 36 23 43, www.skjernvindmølle.dk

Det er gratis at besøge Skjern
Vindmølle.

VARDEMUSEERNE

KØB AF BILLETTER TIL VARDEMUSEERNE:

20% rabat på entréen
– ved fremvisning af nøglen til feriehuset til alle Vardemuseerne.
Børn og unge under 18 år har gratis entré til alle vardemuseerne i følgeskab med en voksen.



BØRN
GRATIS

TIRPITZ

Tirpitz er en oplevelse for hele familien. Her kan man lytte og opleve sig gennem fire faste udstillinger og en særudstilling. I "den skjulte vestkyst" kommer man med på en hæsblæsende tur 20.000 år tilbage i tiden i en spektakulær 4D film. "Rav – havets guld" fortæller ravets fascinerende historier. I "En hær af beton" møder man skæbner på Vestkysten under Anden Verdenskrig. Oplev også Tirpitz-bunkeren, der var en del af Atlantvolden og kom tæt på de enorme mammutter i "Den sidste mammut – det første menneske".

Tirpitzvej 1, 6857 Blåvand, Tlf. 75 22 08 77, www.tirpitz.dk



BØRN
GRATIS

BLÅVANDSHUK FYR

På Danmarks vestligste punkt – position 55 33, 51 N/08 05c, 07 E – 18 meter over havets overflade på Horns Bjerge står Blåvandshuk Fyr. Her kan hele familien nyde den storslåede udsigt ud over Vesterhavet og klitterne. I dag er fyret automatiseret, men fungerer i øvrigt, som det har gjort gennem alle årene. Fyrmesterboligen rummer nu en udstilling om Havmølleparken på Horns Rev og desuden en udstilling om Nationalpark Vadehavet. I Fyrmesterboligen kan man købe is, kaffe og souvenirs.

Fyrvej 106, 6854 Blåvand, Tlf. 75 27 54 11, www.vardemuseerne.dk



BØRN
GRATIS

FLUGT

FLUGT er en meningsfuld museumsoplevelse, der gennem stærke personfortællinger formidler, hvad det vil sige at være et menneske på flugt. I udstillingen 'Flygtningelejr Oksbøl', hører man om Danmarkshistoriens største flygtningelejr, der lå i området fra 1945-1949. Her boede 35.000 mennesker i en by bag pigtråd. Og i "Flygtninge til alle tider" kommer man tæt på de mennesker, der er flygtet til Danmark gennem tiden. Museet har arkitektur i verdensklasse af BIG, prisbelønnede udstillinger, gastronomi af lokale råvarer og en inspirerende museumsbutik.

Præstegårdsvej 21, 6840 Oksbøl, Tlf. 75 22 08 77, www.flugtmuseum.dk

Museer

Husk: Ved fordele markeret med * skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

VARDEMUSEERNE



50%

JANUS – VESTJYLLANDS KUNSTMUSEUM

JANUS er Vestjyllands kunstmuseum for samtidskunst. Museets årligt tilbagevendende udstilling 'Kunstnernes sommerudstilling' er blandt de eneste censurerede pointgivende udstillinger i Danmark. Herudover vises løbende aktuell samtidskunst og værker fra museets samling. Kunstnernes Sommerudstilling 2024: Udstillingsperiode 15. juni-4. august 2024.

Lærkevej 25, 6862 Tistrup, Tlf. 75 29 98 25, www.janusbygningen.dk

50% rabat på entréprisen

Hent en rabatkupon hos Købmand Hansens Feriehusudlejning og få entréen til halv pris. (Normalpris kr. 50,-)



KØB AF BILLETTER TIL VARDEMUSEERNE:

20% rabat på entréen

– ved fremvisning af nøglen til feriehuset til alle Vardemuseerne.

Børn og unge under 18 år har gratis entré til alle vardemuseerne i følgeskab med en voksen.



BØRN
GRATIS

NYMINDEGAB MUSEUM

Nyminddegab Museum er kunst og kultur for alle. Er du til familiehytte, kunst og gode historier?

Museet formidler den skjulte historie om en af Danmarks første kunstnerkolonier, Nyminddegabmalerne, der blev grundlagt af Laurits Tuxen. Og den fortæller om dengang, det driftige fiskerleje fik besøg af muntre badegæster fra storbyen. Museet ligger smukt ved hav og fjord og i Friland kan voksne og børn komme på besøg i Tømrer Larsens hus og opleve den gamle savmølle.

Vesterhavsvej 294, Nyminddegab,
6830 Nr. Nebel, Tlf. 75 25 55 44,
www.nyminddegabmuseum.dk



BØRN
GRATIS

PANSER- & ARTILLERIMUSEUM

I Panzer- og Artillerimuseet kan du komme tæt på de spændende kanoner og helt ind i kampvognene. Du kan se kanonernes udvikling og den største samling af militære panserkøretøjer, der har været anvendt i den danske hær siden 1949. Panzer- og Artillerimuseet er en oplevelse for hele familien. Her kan du slippe din indre nørd fri og fordybe dig i de mange historier og detaljer. På udvalgte dage demonstreres køretøjerne.

Industrivej 18, 6840 Oksbøl,
www.vardemuseerne.dk



BØRN
GRATIS

MUSEUM FRELLO

På Museum Frello kan du gå på opdagelse i Otto Frellos eventyrlige univers. Frello var en kunstner med en helt unik stil, og hans malerier får de fleste voksne og børn til at synes, at kunst er fantastisk! På Museum Frello kan du se Danmarks største samling af Otto Frellos malerier. Foruden malerierne rummer samlingen også et udvalg af Frellos utroligt smukke håndbogstegninger.

Kirkepladsen 1, 6800 Varde, Tlf. 75 22 08 78,
www.museumfrello.dk

Butikker

Husk: Ved fordele markeret med ✨ skal indgangsbilletten på forhånd købes hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.



MOBIL CYKELREPARATION PÅ STEDET

Onsite Bikerepair drives af den erfarne cykelentusiast Richard Morel, som kan reparere din cykel på stedet (afhængigt af problemet), eller hente den til reparation. Der findes også en cykelbutik i Næsbjerg ved Varde med alt, hvad en cyklists hjerte begærer.

**Hovedgaden 36, Næsbjerg, 6800 Varde,
Tlf. 20 82 44 06, www.onsitebikerepair.dk**

50% rabat på kørsels-taksten

Ved fremvisning af nøglen til feriehuset er kørselstaksten kun 50 kr. i stedet for 100 kr.

Du får også 10% rabat, når du køber en cykelhjelm i butikken.



GRATIS

KØBMAND HANSENS FERIEHUSUDLEJNING

Hos Købmand Hansens Feriehusudlejning elsker vi børn. Derfor har vi en lille gave til børnene, som de kan hygge sig med i feriehuset.

**Strandvejen 430, 6854 Henne Strand,
Tlf. 76 52 43 11, www.kobmand-hansen.dk**

Gratis gave

Når du har lejet feriehus hos Købmand Hansens Feriehusudlejning, får dine børn en GRATIS gave ved ankomsten.



GRATIS

DIN HUNDER OGSÅ MEGET VELKOMMEN

Dit fribende familiemedlem er også velkommen på ferie i mange af vores feriehuse. Visse hensyn og regler på strandene og i plantagerne skal dog overholdes. Forhør nærmere hos Købmand Hansens Feriehusudlejning.

**Strandvejen 430, 6854 Henne Strand,
Tlf. 76 52 43 11, www.kobmand-hansen.dk**

1 pose hundesnack

Når du har lejet feriehus hos Købmand Hansens Feriehusudlejning og medbringer hund, så udleverer vi 1 pose GRATIS hundesnack ved ankomst.



RAV MADSD' HUS

Hos Pia i Rav Mads' hus finder du alt fra rav, spændende tøj, glaskunst og sæbe til malerier, smykker og meget mere.

**Rav Mads Hus, Hennebysvej 7, 6854 Henne
Tlf. 76 66 00 66, www.ravmadshus.dk**

10% rabat: Ved fremvisning af nøglen til feriehuset gives der 10% på køb i butikken, nedsatte varer dog undtaget.



FRISKBAGT BRØD HVER DAG

Morgenmadstallerken hver dag til kl. 12.00: Rundstykke, morgenbrød, pålæg, ost, marmelade, yoghurt og kaffe.

Åben hver dag fra kl. 7.00

**Ejvinds Bageri, Strandvejen 450, 6854 Henne,
Tlf. 22 67 26 14, www.ejvinds.dk**

Gratis rundstykker: Få 4 gratis rundstykker mod aflevering af kuponen (vedlagt ankomstkuerten).

RABATTER TIL BØRN OG VOKSNE
2024

Ændringer i programmet

Ændringer i programmet kan forekomme.

Hold dig opdateret på:

www.kobmand-hansen.dk/info/fordelsprogram

SIDEN  1968

**KØBMAND HANSENS
FERIEHUSUDLEJNING**

EN DEL AF FERIEPARTNER

Strandvejen 430, DK-6854 Henne Strand Tlf. +45 76 52 43 11 info@kobmand-hansen.dk

www.kobmand-hansen.dk